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Turvallisesti mopolla Orimattilassa 25.5.2010 

 

 

Terveys ry järjestää Turvallisesti mopolla -kurssin Orimattilan yhteiskoululla (Koulutie 17, 

Orimattila) tiistaina 25.5.2010 klo 9 alkaen koulun 8. luokkien oppilaille.  Tiedotusvälineiden 

edustajat ovat lämpimästi tervetulleita mukaan keskustelemaan oppilaiden sekä kurssin vetäjän 

liikenneopettaja Petri Tuovisen kanssa ajankohtaisista mopoiluun liittyvistä kysymyksistä.  

 

Terveys ry on Suomen suurin mopokoulutuksen tuottaja. Vuosittain järjestö toteuttaa eri puolilla 

maata noin 90 Turvallisesti mopolla -kurssia. Koulutuksiin osallistuu lähes 10000 yläkoulujen 

oppilasta. Kurssi nostaa keskusteluun mopoilun riskitekijöitä kuten mopojen virittämisen, 

alkoholin, kypärättä ajon, liian suuren tilannenopeuden sekä liikennesääntöjen huonon 

tuntemuksen tai sääntöjen noudattamatta jättämisen. Nuorten kanssa etsitään yhdessä 

ratkaisumalleja turvalliseen ja toiset tienkäyttäjät huomioivaan mopoiluun.  

 

Mopoilun suosio jatkuu sekä poikien että myös tyttöjen keskuudessa. Suomessa oli vuoden 2009 

lopussa lähes 240 000 rekisteröityä mopoa. Viime vuonna jo noin puolet 15-vuotiaiden ikäluokasta 

suoritti mopokortin. Suosion myötä myös mopo-onnettomuuksien määrä on kasvanut rajusti. 

Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan vuonna 2009 kuoli 10 ja loukkaantui 1124 mopoilijaa. 

Henkilövahinkoja sattuu 15-vuotiaille mopoilijoille jo enemmän kuin 18-vuotiaille autoilijoille. 

Onnettomuuksissa loukkaantuneiden mopoilijoiden määrä on 2,5-kertaistunut kymmenen viime 

vuoden aikana.  

 

LISÄTIETOJA: 

 

Liikenneopettaja Petri Tuovinen, puh. 0400 878 170  

Terveys ry:n Uusimaa - Häme aluekoordinaattori Terttu Huttunen, puh. 0400 469 769, 
terttu.huttunen@terveysry.fi  

 

 

Terveys ry on kansalaisjärjestö, jonka toiminnan tavoitteena on lasten ja nuorten terveyden ja 

turvallisuuden edistäminen ensisijaisesi päihteiden käyttöä ehkäisemällä. Lue lisää: 

www.terveysry.fi  

 
 

 

Tilastolähteet: Tilastokeskus ja Liikenneturva, 2009 ennakkotietoja  
 

 


